案字〔2020〕第 457号”、王为志“南劳人

仲案字〔2021〕第 101号”诉你劳动报酬

争议一案已审理终结。因你拒收裁决

书，现依法向你公告送达南劳人仲案字

〔2020〕第 457 号、南劳人仲案字〔2021〕
第101号仲裁裁决书。

南劳人仲案字〔2020〕第 457号仲裁

裁决如下：被申请人南安市水头镇致美

制衣厂应支付申请人安贻苏2020年2月

至 6月未结清工资人民币壹万壹仟柒佰

陆拾贰元整（￥11762）以及本案登报公

告费用人民币贰佰伍拾元整（￥250），以

上款项共计人民币壹万贰仟零壹拾贰元

整（￥12012），该款项应在本裁决书生效

后3日内支付清楚。

南劳人仲案字〔2021〕第 101号仲裁

裁决如下：被申请人南安市水头镇致美

制衣厂应支付申请人王为志 2019年年

底至 2020年年初未结清工资人民币柒

仟玖佰元整（￥7900）以及本案登报公告

费用人民币贰佰伍拾元整（￥250），以上

款项共计人民币捌仟壹佰伍拾元整

（￥8150），该款项应在本裁决书生效后3
日内支付清楚。

仲裁裁决书自发出公告之日起经过

60日即视为送达。送达后 30日内不服

以上仲裁裁决的，可以向泉州市中级人

民法院申请撤销裁决，逾期不申请的，以

上仲裁裁决书即发生法律效力。

特此公告。

南安市劳动人事争议仲裁委员会

2021年6月18日

南安市劳动人事争议仲裁委员会公告

本报讯（记者 庄晓丽 通讯员 林应权）
今年是郑成功收复台湾359周年，17日，南安举
办系列活动，缅怀英雄历史事迹，弘扬和传承

“成功”精神。
昨天上午，烈日炎炎，在石井镇延平王祠的